
大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       吉吉　　勇 長長 コジコ名            
主主           関　　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1625.0 m
フフフフフジ地地地 1337.0 m
地地標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ25-GS-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 児児児児/板板板板板 長長 コジココフコジ 板板板板板/児児児児 長長

前前前      -A- 加加　大大 長長 前前前      -A- 加加　大大 長長

            -B- 竹竹竹竹竹 長長             -B- 竹竹竹竹竹 長長

            -C- 養養　春春 長長             -C- 養養　春春 長長

旗旗旗 38(35) 旗旗旗 37(36)
開開開開 08:45 開開開開 12:15
天天 Cloudy 天天 Cloudy
雪雪 Fresh 雪雪 Fresh
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 4.0 / - 2.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 2.0 / - 2.0

F:890
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 162 09002440 嘉嘉 泰泰 長長 板竹木SC  1:03.53 1  1:01.13 3  2:04.66 0.00
2 163 09002840 加村 安安 新新 盛養ｽｽｽｽｽ振振振振  1:04.08 2  1:01.09 1  2:05.17 3.64
3 221 09003751 掛掛 要要 長長 志志地志SC  1:04.39 4  1:01.12 2  2:05.51 6.07
4 214 09001268 和養 秀秀 長長 湯の丸SC  1:04.36 3  1:01.86 6  2:06.22 11.14
5 210 09001127 有志 章章 山山 TEAM Mt.  1:05.16 5  1:01.34 4  2:06.50 13.14
6 187 09001189 柄柄 正正 長長 JR東東本長長東東SC  1:05.42 6  1:02.42 9  2:07.84 22.70
7 201 09001441 前掛 伸要 石掛 鳥村ｽｽｽ協協  1:06.53 13  1:01.66 5  2:08.19 25.20
8 186 09003518 小小 浩浩 長長 あああSC  1:05.45 7  1:02.76 10  2:08.21 25.34
9 188 09001202 小柄 秀秀 長長 大大大SC  1:06.41 12  1:02.32 7  2:08.73 29.06

10 216 09003765 内掛 政志 長長 塩塩大塩塩協協ｽｽｽ  1:05.49 8  1:03.43 12  2:08.92 30.41
11 213 09003163 井井 和和 京京 ﾁｽﾁﾁﾁｽﾌﾁﾁｺ  1:07.12 16  1:02.36 8  2:09.48 34.41
12 211 09001358 外外 志志浩 新新 舞舞地志SC  1:06.05 9  1:03.54 13  2:09.59 35.20
13 189 09001361 阿嘉 孝 新新 舞舞地志SC  1:06.06 10  1:03.64 14  2:09.70 35.98
14 222 09003775 小小 淳 長長 白白地志SC  1:06.08 11  1:04.24 20  2:10.32 40.41
15 174 09000452 板加 正竹 群群 竹養大ｽｽｽ協協  1:07.02 15  1:03.69 15  2:10.71 43.19

クラス A Print Revision 19,Feb.2013 14:42:13

Data Processing by EPSON 0032.034 Timing by SEIKO

2013-02-19 / 志志地志 / 長長 1



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

16 217 09000821 青板 定和 東京 ｱｱSC  1:07.42 17  1:03.37 11  2:10.79 43.76
17 202 09002694 掛川 要一 東京 ｽｽｽ愛愛協ﾌｽﾌｽﾁ  1:06.68 14  1:04.76 21  2:11.44 48.41
18 215 09002430 竹井 豊 長長 長長大SC  1:07.48 18  1:04.08 19  2:11.56 49.26
19 190 09001623 引開 知知 愛知 王舞王王ｽｽｽ嘉  1:07.94 22  1:03.73 16  2:11.67 50.05
20 204 09001196 大掛 和和 長長 中長大SC  1:08.00 23  1:03.83 17  2:11.83 51.19
21 205 09001387 青青 和和 新新 加加SC  1:07.91 21  1:04.05 18  2:11.96 52.12
22 167 09000721 安養 晃 東京 ﾁｽﾁ ﾗﾌﾌﾌ  1:07.62 20  1:05.15 22  2:12.77 57.90
23 206 09001246 安安 充和 長長 MS Racing  1:07.60 19  1:06.21 28  2:13.81 65.33
24 171 09001738 領領 正正 大大 大大大大所  1:08.60 25  1:05.38 24  2:13.98 66.54
25 218 09003432 奥山 徹 山山 山山県山SC  1:09.32 29  1:05.18 23  2:14.50 70.25
26 165 09000878 加井 雅大 東京 若若SC  1:09.06 27  1:05.68 26  2:14.74 71.97
27 195 09001149 小小長 真章 山山 富富吉養ｽｽｽ連連  1:09.31 28  1:05.67 25  2:14.98 73.68
28 220 09003584 須須 貴貴 栃板 宇京宇ｽｽｽ協協  1:08.53 24  1:06.64 31  2:15.17 75.04
29 203 09000583 開時 篤篤 埼児 所吉SC  1:08.80 26  1:06.40 29  2:15.20 75.25
30 192 09001186 時井 青 長長 白群加SC  1:09.53 30  1:05.74 27  2:15.27 75.75
31 170 09000717 白白 弘晴 東京 三養ﾃｺﾌﾁﾁｽｺﾁﾗﾌｺ  1:10.23 32  1:06.51 30  2:16.74 86.24
32 175 09001265 小小 弘知 長長 飯山大SC  1:10.26 33  1:07.08 33  2:17.34 90.53
33 178 09002671 黒黒 照浩 群群 伊伊伊大ｽｽｽ協協  1:10.81 34  1:06.73 32  2:17.54 91.96
34 161 09002869 米板 児知 長長 板竹木SC  1:10.10 31  1:08.18 39  2:18.28 97.24
35 197 09002700 亀山 詔要 東京 ｹｺｹﾁｹｽﾌﾁﾁｺﾁｽﾁ  1:11.40 38  1:07.31 34  2:18.71 100.31
36 168 09000653 内養 民安 埼児 井上YCS  1:11.12 36  1:07.77 36  2:18.89 101.59
37 191 09001467 長竹 健 静静 ｽｽﾁSC  1:11.01 35  1:07.98 38  2:18.99 102.31
38 183 09000388 助掛 尚要 東京 ﾌｺｽﾌｼﾁｽｼｽSC  1:12.22 40  1:07.73 35  2:19.95 109.16
39 193 09003022 熊吉 知 東京 練群練ｽｽｽ協協  1:11.33 37  1:08.89 42  2:20.22 111.09
39 179 09001234 相吉 稔 長長 JR東東本長長東東SC  1:12.31 41  1:07.91 37  2:20.22 111.09
41 182 09002946 傳養 実 長長 長長大SC  1:12.19 39  1:08.44 40  2:20.63 114.02
42 177 09000742 遠山 博一 東京 ﾁｽﾁ ﾗﾌﾌﾌ  1:12.32 42  1:09.22 43  2:21.54 120.51
43 184 09003561 甲甲 義義 大大 あああああ  1:13.79 43  1:08.73 41  2:22.52 127.51
44 198 09000545 長外掛 晴志 群群 甘甘ｽｽｽ連連  1:14.20 46  1:09.29 44  2:23.49 134.44
45 209 09003667 小西養 勉 愛知 ｽｽｽﾌｽﾗｱ ｽｽｽﾌｼｽｼｽ  1:14.05 44  1:10.36 45  2:24.41 141.00
46 172 09001344 斉斉 敦 新新 五五大SK  1:14.18 45  1:10.38 46  2:24.56 142.07
47 208 09002904 養中 智秀 東京 ｹｺｹﾁｹｽﾌﾁﾁｺﾁｽﾁ  1:14.33 47  1:11.73 47  2:26.06 152.78
48 185 09000846 石伊 義英 東京 GODｹｽﾌﾁﾁｺ  1:15.29 48  1:11.74 48  2:27.03 159.71

Did Not Start  [1st Run]
-1 169 09002615 服嘉 正正 長長 JR東東本長長東東SC
-2 181 09002434 木柄 俊充 愛知 ああとSC
-3 207 09003348 沼養 雅雅 東京 ﾁｽﾁ ﾗﾌﾌﾌ

0 Did Not Finish [1st Run]

クラス A Print Revision 19,Feb.2013 14:42:13

Data Processing by EPSON 0032.034 Timing by SEIKO

2013-02-19 / 志志地志 / 長長 2



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 164 09001424 井志 悟 富山 あああああｹｽﾌﾁﾁｺSC
-2 219 09003556 笹志 正幸竹 大大 ｶﾁｶｽｼｶSC

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             吉吉　　勇            #034       ______________________________

クラス A Print Revision 19,Feb.2013 14:42:13

Data Processing by EPSON 0032.034 Timing by SEIKO

2013-02-19 / 志志地志 / 長長 3



SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 162 09002440 嘉嘉 泰泰  2:04.66 29.06 29.06 0.00
2 163 09002840 村村 安安  2:05.17 12.67 12.67 3.64

3 221 09003751 掛掛 要要  2:05.51 74.61 - -

4 214 09001268 和和 秀秀  2:06.22 68.14 - -

5 210 09001127 有有 章章  2:06.50 51.41 51.41 13.14

6 187 09001189 柄柄 正正  2:07.84 55.49 - -
7 201 09001441 前掛 伸要  2:08.19 40.16 40.16 25.20

8 186 09003518 小小 浩浩  2:08.21 51.37 51.37 25.34

9 188 09001202 小柄 秀秀  2:08.73 62.26 - -

10 216 09003765 内掛 政政  2:08.92 93.31 - -

競技開始時のBest 5
2 163 09002840 村村 安安  2:05.17 12.67

12 211 09001358 外外 政志浩  2:09.59 25.69

1 162 09002440 嘉嘉 泰泰  2:04.66 29.06
13 189 09001361 阿嘉 孝  2:09.70 33.32

7 201 09001441 前掛 伸要  2:08.19 40.16

合計
(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 140.90
(A) 競競競競競競順10順位のBest 5 SAJ-Points 184.67
(C) 相相すす選選のののののののの 67.32

計算ペナルティー
(A) 184.67 + (B) 140.90 - (C) 67.32 = 258.25 : 10 = 25.83

ミニマムペナルティー 14.00

採用ペナルティー 25.83

競技技技             吉吉　　勇            #034       ______________________________

クラス A Print Revision 19,Feb.2013 14:42:15

Data Processing by EPSON 0032.034 Timing by SEIKO

2013-02-19 / 政有志志 / 長長 1



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       吉吉　　勇 長長 コジコ名            
主主           関　　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1625.0 m
フフフフフジ地地地 1337.0 m
地地標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ25-GS-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 児児児児/板板板板板 長長 コジココフコジ 板板板板板/児児児児 長長

前前前      -A- 加加　大大 長長 前前前      -A- 加加　大大 長長

            -B- 竹竹竹竹竹 長長             -B- 竹竹竹竹竹 長長

            -C- 養養　春春 長長             -C- 養養　春春 長長

旗旗旗 38(35) 旗旗旗 37(36)
開開開開 08:45 開開開開 12:15
天天 Cloudy 天天 Cloudy
雪雪 Fresh 雪雪 Fresh
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 4.0 / - 2.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 2.0 / - 2.0

F:890
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 162 09002440 嘉嘉 泰泰 長長 板竹木SC  1:03.53 1  1:01.13 2  2:04.66 0.00
2 163 09002840 加村 安安 新新 盛養ｽｽｽｽｽ振振振振  1:04.08 2  1:01.09 1  2:05.17 3.64
3 174 09000452 板加 正竹 群群 竹養太ｽｽｽ協協  1:07.02 3  1:03.69 3  2:10.71 43.19
4 167 09000721 安養 晃 東東 ﾁｽﾁ ﾗﾌﾌﾌ  1:07.62 4  1:05.15 4  2:12.77 57.90
5 171 09001738 領領 正正 大大 大大太大所  1:08.60 5  1:05.38 5  2:13.98 66.54
6 165 09000878 加村 雅大 東東 若若SC  1:09.06 6  1:05.68 6  2:14.74 71.97
7 170 09000717 白白 弘晴 東東 三養ﾃｺﾌﾃﾃｽｺﾃﾗﾌｺ  1:10.23 8  1:06.51 7  2:16.74 86.24
8 175 09001265 小小 弘弘 長長 飯飯太SC  1:10.26 9  1:07.08 9  2:17.34 90.53
9 178 09002671 黒黒 照照 群群 伊伊伊太ｽｽｽ協協  1:10.81 10  1:06.73 8  2:17.54 91.96

10 161 09002869 米板 児弘 長長 板竹木SC  1:10.10 7  1:08.18 13  2:18.28 97.24
11 168 09000653 内養 民安 埼児 村上YCS  1:11.12 11  1:07.77 11  2:18.89 101.59
12 183 09000388 助助 尚尚 東東 ﾌｺｽﾌｼﾃｽｼｽSC  1:12.22 13  1:07.73 10  2:19.95 109.16
13 179 09001234 相吉 稔 長長 JR東東本長長東東SC  1:12.31 14  1:07.91 12  2:20.22 111.09
14 182 09002946 傳養 実 長長 長長太SC  1:12.19 12  1:08.44 14  2:20.63 114.02
15 177 09000742 遠飯 博博 東東 ﾁｽﾁ ﾗﾌﾌﾌ  1:12.32 15  1:09.22 16  2:21.54 120.51

男子55才組 Print Revision 19,Feb.2013 14:37:28

Data Processing by EPSON 0032.034 Timing by SEIKO

2013-02-19 / 志志地志 / 長長 1



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

16 184 09003561 甲甲 義義 大大 あああああ  1:13.79 16  1:08.73 15  2:22.52 127.51
17 172 09001344 斉斉 敦 新新 五五太SK  1:14.18 17  1:10.38 17  2:24.56 142.07

Did Not Start  [1st Run]
-1 169 09002615 服嘉 正正 長長 JR東東本長長東東SC
-2 181 09002434 木平 俊俊 愛愛 ああとSC

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 164 09001424 井志 悟 富飯 ああああああｽﾌﾃﾃｺSC

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             吉吉　　勇            #034       ______________________________

男子55才組 Print Revision 19,Feb.2013 14:37:28

Data Processing by EPSON 0032.034 Timing by SEIKO

2013-02-19 / 志志地志 / 長長 2



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       吉吉　　勇 長長 コジコ名            
主主           関　　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1625.0 m
フフフフフジ地地地 1337.0 m
地地標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ25-GS-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 児児児児/板板板板板 長長 コジココフコジ 板板板板板/児児児児 長長

前前前      -A- 加加　大大 長長 前前前      -A- 加加　大大 長長

            -B- 竹竹竹竹竹 長長             -B- 竹竹竹竹竹 長長

            -C- 養養　春春 長長             -C- 養養　春春 長長

旗旗旗 38(35) 旗旗旗 37(36)
開開開開 08:45 開開開開 12:15
天天 Cloudy 天天 Cloudy
雪雪 Fresh 雪雪 Fresh
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 4.0 / - 2.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 2.0 / - 2.0

F:890
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 187 09001189 柄柄 正正 長長 JR東東本長長東東SC  1:05.42 1  1:02.42 2  2:07.84 0.00
2 186 09003518 小小 浩浩 長長 あああSC  1:05.45 2  1:02.76 3  2:08.21 2.58
3 188 09001202 小柄 秀秀 長長 大大大SC  1:06.41 4  1:02.32 1  2:08.73 6.20
4 189 09001361 阿阿 孝 新新 舞舞地舞SC  1:06.06 3  1:03.64 4  2:09.70 12.95
5 190 09001623 引開 知知 愛知 王舞王王ｽｽｽ阿  1:07.94 5  1:03.73 5  2:11.67 26.66
6 195 09001149 小小長 真真 山山 富富吉養ｽｽｽ連連  1:09.31 6  1:05.67 6  2:14.98 49.71
7 192 09001186 永永 柳 長長 白白加SC  1:09.53 7  1:05.74 7  2:15.27 51.73
8 197 09002700 亀山 詔詔 東東 ｹｺｹｹｹｽﾌｹｹｺｹｽｹ  1:11.40 10  1:07.31 8  2:18.71 75.68
9 191 09001467 長竹 健 静静 ｽｽｹSC  1:11.01 8  1:07.98 9  2:18.99 77.62

10 193 09003022 熊吉 知 東東 練白練ｽｽｽ協協  1:11.33 9  1:08.89 10  2:20.22 86.19
11 198 09000545 長長長 晴隆 群白 甘甘ｽｽｽ連連  1:14.20 11  1:09.29 11  2:23.49 108.95
12 185 09000846 石石 英英 東東 GODｹｽﾌｹｹｺ  1:15.29 12  1:11.74 12  2:27.03 133.60

0 Did Not Start  [1st Run]

男子50才組 Print Revision 19,Feb.2013 14:37:32

Data Processing by EPSON 0032.034 Timing by SEIKO

2013-02-19 / 隆志地舞 / 長長 1



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             吉吉　　勇            #034       ______________________________

男子50才組 Print Revision 19,Feb.2013 14:37:32

Data Processing by EPSON 0032.034 Timing by SEIKO

2013-02-19 / 隆志地舞 / 長長 2



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       吉吉　　勇 長長 コジコ名            
主主           関　　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1625.0 m
フフフフフジ地地地 1337.0 m
地地標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ25-GS-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 児児児児/板板板板板 長長 コジココフコジ 板板板板板/児児児児 長長

前前前      -A- 加加　大大 長長 前前前      -A- 加加　大大 長長

            -B- 竹竹竹竹竹 長長             -B- 竹竹竹竹竹 長長

            -C- 養養　春春 長長             -C- 養養　春春 長長

旗旗旗 38(35) 旗旗旗 37(36)
開開開開 08:45 開開開開 12:15
天天 Cloudy 天天 Cloudy
雪雪 Fresh 雪雪 Fresh
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 4.0 / - 2.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 2.0 / - 2.0

F:890
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 201 09001441 前前 伸伸 石前 鳥鳥ｽｽｽ協協  1:06.53 1  1:01.66 1  2:08.19 0.00
2 202 09002694 前川 伸一 東東 ｽｽｽ愛愛協ﾌﾌﾌｽﾌ  1:06.68 2  1:04.76 4  2:11.44 22.56
3 204 09001196 市前 和和 長長 中長市SC  1:08.00 5  1:03.83 2  2:11.83 25.27
4 205 09001387 青青 和和 新新 加加SC  1:07.91 4  1:04.05 3  2:11.96 26.17
5 206 09001246 安安 充充 長長 MS Racing  1:07.60 3  1:06.21 5  2:13.81 39.02
6 203 09000583 開時 篤篤 埼児 所吉SC  1:08.80 6  1:06.40 6  2:15.20 48.67
7 209 09003667 西西養 勉 愛愛 ｽｽｽﾌﾌｽｽ ｽｽｽﾌｽｽｽｽ  1:14.05 7  1:10.36 7  2:24.41 112.61
8 208 09002904 養中 智智 東東 ｹｺｹｹｹｽﾌｹﾌｺｹｽｹ  1:14.33 8  1:11.73 8  2:26.06 124.07

Did Not Start  [1st Run]
-1 207 09003348 沼養 雅雅 東東 ｹｽｹ ｽﾌﾌﾌ

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

男子45才組 Print Revision 19,Feb.2013 14:37:35

Data Processing by EPSON 0032.034 Timing by SEIKO

2013-02-19 / 志志地志 / 長長 1



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             吉吉　　勇            #034       ______________________________

男子45才組 Print Revision 19,Feb.2013 14:37:35

Data Processing by EPSON 0032.034 Timing by SEIKO

2013-02-19 / 志志地志 / 長長 2



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       吉吉　　勇 長長 コジコ名            
主主           関　　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1625.0 m
フフフフフジ地地地 1337.0 m
地地標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ25-GS-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 児児児児/板板板板板 長長 コジココフコジ 板板板板板/児児児児 長長

前前前      -A- 加加　大大 長長 前前前      -A- 加加　大大 長長

            -B- 竹竹竹竹竹 長長             -B- 竹竹竹竹竹 長長

            -C- 養養　春春 長長             -C- 養養　春春 長長

旗旗旗 38(35) 旗旗旗 37(36)
開開開開 08:45 開開開開 12:15
天天 Cloudy 天天 Cloudy
雪雪 Fresh 雪雪 Fresh
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 4.0 / - 2.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 2.0 / - 2.0

F:890
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 214 09001268 和養 秀秀 長長 湯の丸SC  1:04.36 1  1:01.86 2  2:06.22 0.00
2 210 09001127 有有 章章 山山 TEAM Mt.  1:05.16 2  1:01.34 1  2:06.50 1.97
3 216 09003765 内内 政政 長長 塩塩塩塩塩塩塩ｽｽｽ  1:05.49 3  1:03.43 5  2:08.92 19.04
4 213 09003163 井井 和和 京京 ﾁｽﾁﾁﾁｽﾌﾁﾁｺ  1:07.12 5  1:02.36 3  2:09.48 22.99
5 211 09001358 外外 政志志 新新 舞舞地舞SC  1:06.05 4  1:03.54 6  2:09.59 23.76
6 217 09000821 青板 定和 東京 ｱｱSC  1:07.42 6  1:03.37 4  2:10.79 32.22
7 215 09002430 竹井 豊 長長 長長塩SC  1:07.48 7  1:04.08 7  2:11.56 37.65
8 218 09003432 奥山 徹 山山 山山県山SC  1:09.32 9  1:05.18 8  2:14.50 58.38
9 220 09003584 須須 貴貴 栃板 宇京宇ｽｽｽ塩塩  1:08.53 8  1:06.64 9  2:15.17 63.11

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

男子40才組 Print Revision 19,Feb.2013 14:37:38

Data Processing by EPSON 0032.034 Timing by SEIKO

2013-02-19 / 政有地舞 / 長長 1



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 219 09003556 笹舞 幸幸竹 大大 ｶﾁｶｶｶｶSC

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             吉吉　　勇            #034       ______________________________

男子40才組 Print Revision 19,Feb.2013 14:37:38

Data Processing by EPSON 0032.034 Timing by SEIKO

2013-02-19 / 政有地舞 / 長長 2



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       吉吉　　勇 長長 コジコ名            
主主           関　　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1625.0 m
フフフフフジ地地地 1337.0 m
地地標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ25-GS-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 児児児児/板板板板板 長長 コジココフコジ 板板板板板/児児児児 長長

前前前      -A- 加加　大大 長長 前前前      -A- 加加　大大 長長

            -B- 竹竹竹竹竹 長長             -B- 竹竹竹竹竹 長長

            -C- 養養　春春 長長             -C- 養養　春春 長長

旗旗旗 38(35) 旗旗旗 37(36)
開開開開 08:45 開開開開 12:15
天天 Cloudy 天天 Cloudy
雪雪 Fresh 雪雪 Fresh
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 4.0 / - 2.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 2.0 / - 2.0

F:890
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 221 09003751 掛掛 要要 長長 志志地志SC  1:04.39 1  1:01.12 1  2:05.51 0.00

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             吉吉　　勇            #034       ______________________________

男子35才組 Print Revision 19,Feb.2013 14:37:41

Data Processing by EPSON 0032.034 Timing by SEIKO

2013-02-19 / 志志地志 / 長長 1



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       吉吉　　勇 長長 コジコ名            
主主           関　　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1625.0 m
フフフフフジ地地地 1337.0 m
地地標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ25-GS-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 児児児児/板板板板板 長長 コジココフコジ 板板板板板/児児児児 長長

前前前      -A- 加加　大大 長長 前前前      -A- 加加　大大 長長

            -B- 竹竹竹竹竹 長長             -B- 竹竹竹竹竹 長長

            -C- 養養　春春 長長             -C- 養養　春春 長長

旗旗旗 38(35) 旗旗旗 37(36)
開開開開 08:45 開開開開 12:15
天天 Cloudy 天天 Cloudy
雪雪 Fresh 雪雪 Fresh
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 4.0 / - 2.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 2.0 / - 2.0

F:890
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 222 09003775 小小 淳 長長 白白地白SC  1:06.08 1  1:04.24 1  2:10.32 0.00

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             吉吉　　勇            #034       ______________________________

男子30才組 Print Revision 19,Feb.2013 14:37:48

Data Processing by EPSON 0032.034 Timing by SEIKO

2013-02-19 / 志志地白 / 長長 1
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